
AERATORI, BEDRĪŠU  
GRĀBEKĻI UN GOLFA 
LAUKUMA SMIDZINĀTĀJI



2



3

S AT U R S

PA K A L P O J U M I

PowerGard™ ��������������������������������������������������������������������� 04

Expert Check�������������������������������������������������������������������� 05

John Deere Connected Support™ �������������������������������������� 06

P R O D U K T I

Aercore™ 800 aerators pašgājējs ��������������������������������������� 08

1200A, 1220 TruFinish™ golfa bedrīšu  
un lauka grābeklis ������������������������������������������������������������� 10

ProGator™ ������������������������������������������������������������������������ 14

HD200 SelectSpray™ �������������������������������������������������������� 16

HD200 GPS PrecisionSpray ���������������������������������������������� 18

T E H N I S K I E  DAT I   ��������������������������������������������������� 20

NEPĀRSPĒJAMA 
KVALITĀTE UN 
DAUDZPUSĪBA
AERATORI, BEDRĪŠU GRĀBEKĻI  
UN GOLFA LAUKUMA SMIDZINĀTĀJI

Neatkarīgi no tā, vai tā ir golfa laukuma bedrīšu nobeiguma apdare 
vai jauna laukuma būvniecības projekts, mūsu aeratori, bedrīšu grābekļi 
un golfa laukuma smidzinātāji nosaka kvalitātes un daudzpusības standartu.



4

  *  Piedāvā tikai iesaistītie izplatītāji. PowerGard™ aizsardzības plāna īstenošanai ir nepieciešamas tehniskās apkopes plāns.
**  Piedāvā tikai iesaistītie izplatītāji.

P OW E R G A R D™  P R O T E C T I O N

Pamata līmeņa aizsardzība, kas ietver neparedzētus 
notikumus, kas var izraisīt dārgus remontdarbus, 
kā arī attiecas uz galvenā spēka pārvada komponentiem.

F I N A N S Ē Š A N A

Iekļaujiet PowerGard™ aizsardzības līgumus 
savā finansējuma piedāvājumā, un gūstiet 
labumu no konkurētspējīgām likmēm ar elastīgām 
maksājumu iespējām.**

P OW E R G A R D™  P R O T E C T I O N  P L U S

Labākā aizsardzība – pilnīga sirdsmiera pakotne, 
kas ietver visus PowerGard™ aizsardzības komponentus,  
kā arī elektriskos, dzesēšanas, hidrauliskos un citus 
komponentus.

PowerGard™ līgumi ir paredzēti, lai pasargātu jūs no neparedzētām remonta 
izmaksām un veiktu savlaicīgu tehnisko apkopi, izmantojot oriģinālās daļas. 
Trīs fiksētas maksas komplekti piedāvā aizvien plašāka seguma līmeņus, lai jūsu 
mašīna darbotos ar maksimālu veiktspēju un ar patstāvīgu darbspējas laiku.

P OW E R G A R D™  A I Z S A R D Z Ī B A S  P L Ā N S

Profilaktiskās apkopes – ir ārkārtīgi būtiski uzturēt 
aprīkojumu labā darba kārtībā, balstoties uz ražotāja 
ieteiktajiem intervāliem.*

STATUSS: AIZSARGĀTS

POWERGARD™
Kad jūs aizsargājat savu 
aprīkojumu, izmantojot PowerGard™ 
aizsardzības plānu*, mašīnas 
darbosies nepārtraukti ar patstāvīgu 
darbspējas laiku un maksimālu 
veikspēju, kas nepieciešams, 
lai uzņēmums būtu ienesīgs.



5

S K A I D R A S  I Z M A K S A S 

Pamatojoties uz šo pārskatu, varat mums precīzi 
pateikt, kādi darbi ir jāpaveic. Ar saprotamām cenām 
un pilniem daļu un pakalpojumu komplektiem speciālistu 
veiktā pārbaude Expert Check noskaidro visu attiecībā 
uz remontu un apkopi. 

O R I Ģ I N Ā L A S  J O H N  D E E R E  DA Ļ A S 

Pienāk brīdis, kad pat John Deere mašīnām ir 
nepieciešami remontdarbi. Pienākot šai dienai, 
jūsu izplatītāji pieliks visus spēkus, lai maksimāli 
palielinātu darbspējas laiku un pēc iespējas ātrāk 
atgrieztu transportlīdzekļu darba spējas. Ar modernāko 
darbnīcu un pilnībā apmācītu tehnisko speciālistu 
komandu viņi var nodrošināt profesionālu 
atbalstu ar visjaunāko aprīkojumu tieši no rūpnīcas. 
Mazākiem remontdarbiem, kurus vēlēsieties veikt 
pats, viņi bez liekas kavēšanās nodrošinās visu 
nepieciešamo aprīkojumu – pat vecākiem modeļiem.

N E V I S  M I N Ē J U M I,  B E T  FA K T I 

Vai jebkad esat vēlējies, lai jums būtu rentgenstaru 
iekārta, lai redzētu, kas notiek tur iekšpusē? 
Expert Check ir nākamais labākais variants: vispusīga 
visu galveno komponentu (tostarp sensoru, elektronikas 
un programmatūras) diagnostika, izmantojot 
modernākos, uz reāliem apstākļiem pamatotus 
kontrolsarakstus un rīkus, kas pieejami tikai John Deere 
izplatītājiem. Rezultātā tiek iegūts detalizēts pārskats, 
kurā precīzi norādīts mašīnas stāvoklis, kā arī – kas un 
kad jādara. 



6

JOHN DEERE CONNECTED SUPPORT™

NEZAUDĒJIET KONTROLI  
PĀR SAVĀM MAŠĪNĀM

John Deere Connected Support™ nav pieejams Aercore™ aeratoram pašgājējam un TruFinish™ bedrīšu un lauka grābeklim

Savienotās mašīnas vienmēr ļauj būt soli priekšā notikumiem. Jūs precīzi zināsiet 
tehnikas atrašanās vietu un darbu gaitu. Attālā displeja piekļuve ļaus saņemt 
augstākā līmeņa atbalstu un palīdzību no izplatītāja. Pateicoties automātiskiem 
tehniskās apkopes brīdinājumiem, jūs vienmēr varat nodrošināt mašīnas 
optimālu veiktspēju.



7

T R AU C Ē J U M U  
D I AG N O S T I K A S  KO D I

Traucējumu diagnostikas kodi (DTC) 
ir mašīnas ģenerēti ziņojumi, kas ziņo 
par tās stāvokli. Katru DTC veido divi 
skaitļi – pirmais norāda problēmas 
vietu, bet otrais definē problēmas veidu. 
Izplatītājs var atšifrēt šos ziņojumus, 
lai noteiktu, kas jādara, vēl pirms 
pie jums tiek nosūtīts pārstāvis.

A P KO P E S  
P L Ā N O Š A N A

John Deere Operations Center™ 
ļauj izveidot vai augšupielādēt tehniskās 
apkopes plānus visai savai tehnikai. 
Pateicoties ar JDLink™ reāllaikā 
aktualizētām darbstundām, jūs varat 
nekavējoties ieplānot apkopi. 
Un, pateicoties izplatītāja piedāvātajam 
John Deere Connected Support™,  
viņi var sekot līdzi jūsu tehniskās 
apkopes vajadzībām un priekšlaicīgi 
novērst potenciālas problēmas.

AT TĀ L S  M A Š Ī N A S 
AT B A L S T S

Attālā Service ADVISOR™ funkcija 
izplatītājiem ļauj veikt attālu diagnostiku, 
programmatūras programmēšanu 
un regulēšanu. Jums tas nozīmē mazāk 
darbnīcas apmeklējumu, kas ļauj palielināt 
darbspējas laiku un samazināt tehniskās 
apkopes izmaksas.



8

AERATORI PAŠGĀJĒJI
AERCORE™ 800

Golfa zālieniem un mērķiem izvēlieties John Deere Aerator Aercore™ 800 
pašgājēju, lai iegūtu izcilas kvalitātes bedrītes un daudzpusīgumu. 

B E D R Ī Š U  K VA L I TĀT E

Pateicoties Aercore™ 800 elektrohidrauliskajai sistēmai, aerācijas galva paceļas 
un nolaižas divtik ātri un automātiski seko kontūrām un nelīdzenumiem. 
Šaurais aerācijas dziļums (80 cm) ļauj izveidot konsekventa dziļuma bedrītes 
nelīdzenos zālienos. 18,6 kW Kohler dzinējs aerācijas galvas nolaišanas 
un pacelšanas laikā samazina ātrumu, lai panāktu precīzākus rezultātus. 

Asi pagriezieni – pateicoties mehāniskajai transmisijai un diferenciālim,  
iekšējo/ārējo riteņu ātrums ir neatkarīgs viens no otra.



9

E L A S T Ī G A  S AV I E N O J U M A  
A E R Ā C I J A S  S I S T Ē M A

AERCORE™ 800
18,6 kW pie 3600 apgr./min

Aerācijas platums: 80 cm

Maks. aerācijas dziļums: 8,9 cm

Divu ķīļsiksnu piedziņa

DAU D Z P U S Ī G S  V E R T I K Ā L A I S 
G R I E Z Ē J S

Pēc izvēles uzstādāmajam vertikālajam griezējam  
ir lāpstas ar cietkausējuma apmali, un tas ļauj veikt 
aerāciju, vertikālus griezumus... vai abus reizē. 

T D1 0 0  T O P D R E S S E R

TD100 nodrošina vieglu un precīzu pārklāšanu. 
Nominālā ietilpība: 680 kg; sadales platums: 142 cm. 



10

K L U S S  U N  Ē R T S

Veiklais, jaudīgais 1200A ir aprīkots ar to pašu 
pārbaudīto spēka pārvadu kā mūsu populārie 
T sērijas Gator™ transportlīdzekļi. Dzinējam ir pilna 
skaņas izolācija, un regulējamais sēdeklis ar augsto 
atzveltni un standarta aizmugurējais grābeklis 
ar elektrisko pacēlāju darbību padara īpaši vieglu.

V I E N K Ā R Š A  VA DĀ M Ī B A

1200A ļauj atlasīt braukšanu virzienā uz priekšu un 
atpakaļgaitā, nospiežot kreiso pedāli, un aktivizēt 
ātrumkārbas disku bremzi, nospiežot labo pedāli.  
Abi pedāļi ir ērti uzstādīti uz kāju platformām, tāpēc  
nav nepieciešams pastiepties vai skatīties lejup.

BEDRĪŠU UN LAUKA GRĀBEKLIS
1200A UN 1220 TRUFINISH™

Mēs piedāvājam ne vienu, bet divus veidus, kā izveidot nevainojamas 
formas bedrītes. Mūsu 1200A mašīna ar zobpārvada transmisiju ir etalons 
bedrīšu un lauka grābekļu jomā. Vai priekšroku dodat hidrostatiskai mašīnai? 
Mūsu 1220 TruFinish™ nodrošina vilkšanas un stumšanas jaudu ar uzviju.

S A Ķ E R E  P Ē C  VA J A D Z Ī B A S

Vai nepieciešama lielāka saķere smalkajās smiltīs? 
Vienkārši nospiediet kreiso papēdi, lai bloķētu 
diferenciāli. 



11

V I E TA  L I E TĀ M

Parocīgā aizmugures grozā varat glabāt 
apģērbu, uzkodas un citas lietas. 

V I E N M Ē R Ī G A  U N 
N E PĀ R T R AU K TA  DA R B Ī B A  
(122 0  T R U F I N I S H ™ )

Ar kājas pedāli darbināmā hidrostatiskā 
transmisija operatoriem ļauj justies ērti  
visas dienas garumā.

A P S K AT I E T  P I L N Ī G I  V I S U

Instrumenti un vadības ierīces ir novietotas tā, 
lai tās būtu viegli aizsniedzamas un redzamas. 



12

1220 TRUFINISH™
13,4 kW pie 3600 apgr./min

Darbības ātrums:
0 – 19 km/h 

1200A
10,1 kW pie 3600 apgr./min

Darbības ātrums:
0 – 20,3 km/h

V I D Ū  U Z S TĀ DĀ M A 
AG R E G ĀTA  R A Ž Ī G U M S

Mūsu pēc izvēles 1220 TruFinish™ 
vidū uzstādāmie irdinātāji un kultivatori  
ir viegli piestiprināmi. Lai atvieglotu 
darbību, tiem abiem ir hidrauliskā vadība.

E L E K T R I S K A I S  PAC Ē L Ā J S

Elektriskais pacēlājs ir standarta 
aprīkojums. Lai paceltu un nolaistu 
grābekli vai citu aizmugurējo 
agregātu, ir tikai jānospiež slēdzis 
1200A mašīnā vai jādarbina 
1220 TruFinish™ hidrauliskā svira.

VA I R S  N E K Ā DA S 
S L Ī D Ē Š A N A S

Lai vēlaties spēcīgu griezes momentu 
un saķeri, izvēlieties 1220 TruFinish™ 
ar hidrostatisko 3 riteņu piedziņu 
un riepām ar augstu pārgājību. 



13

Uz aizmugurējā grābekļa uzstādāms 
sukas agregāts

Aizmugurē uzstādāma elastīgā 
lāpsta lauka līdzināšanai

Aizmugurē uzstādāms lauka 
izlīdzinātājs

Irdinātāja agregāts ar plata un šaura 
intervāla zariem

Priekšējā lāpsta

Grābeklis

Vēdekļa formas grābekļa komplekts

AGREGĀTI 1200A 1220 TRUFINISH™

VĒDEKĻA FORMAS GRĀBEKĻA KOMPLEKTS
Apraksts – Uzstādāms tieši uz aizmugurējā grābekļa 

agregāta. Ietaupiet laiku, apvienojot gružu 
aizvākšanu ar grābšanas procesu.  

Ļauj iegūt spēles laukumu ar mazāk 
izteiktām rievām nekā tad, ja aptrādājat 
tikai ar robotajiemm apdares asmeņiem.

GRĀBEKLIS
Apraksts Elastīgi, atsperoti nerūsējošā tērauda zari. Lietošanai uz mazāk sablīvētas zemes, 

irdina smiltis, vienlaikus pasargājot no bedrīšu malu bojājumiem.
Aizmugurē uzstādāms, elektriska pacēlāja vadība

Platums, mm 1981 1830

Asmeņi Piecu sekciju, bedrīšu vai lauka Piecu sekciju, bedrīšu

KULTIVATORS
Apraksts Trīsstūra formas tērauda asmeņi un agresīvāka asmens konstrukcija ļauj izmantot 

agresīvākas kultivēšanas un nezāļu ierobežošanas metodes.
Uzstādāms vidū, 10 asmeņi, manuāla vadība 

ar 5 pozīciju dziļuma regulēšanu
Uzstādāms vidū, hidrauliska vadība 

Platums, mm 1626 147

VIDŪ UZSTĀDĀMS ATSPEROTU ZARU IRDINĀTĀJS
Apraksts Elastīgi, atsperoti nerūsējošā tērauda zari. Lietošanai uz mazāk sablīvētas zemes, irdina 

smiltis, vienlaikus pasargājot no bedrīšu malu bojājumiem.
Platums, mm 157

PRIEKŠĒJĀ LĀPSTA
Apraksts Ideāli piemērota vispārējiem darbiem, piemēram, smilšu, grants un virskārtas augsnes 

stumšanai. Pilnībā regulējama ar noņemamu operatora rokturi. Augstas izturības 
konstrukcija ilgākam lāpstas kalpošanas laikam.

Pēc izvēles, manuāla vadība ar bloķēšanas pozīciju

Platums, mm 1016

ALUMĪNIJA PRIEKŠĒJĀ LĀPSTA
Platums, mm 1524 –

IRDINĀTĀJA AGREGĀTS AR PLATA UN ŠAURA INTERVĀLA ZARIEM
Apraksts  Uzirdiniet sablīvēto virsmu, vienlaikus ļaujot mazākiem gružiem, piemēram, nelieliem 

akmeņiem, izbirt caur lāpstām.
Platums, mm Plats – 1606; 

Šaurs – 1574,8
Plats – 1473; 

Šaurs– 1574,8

VIDŪ UZSTĀDĀMS SKRĀPJA LĀPSTAS AGREGĀTS
Platums, mm 1649 –

Augstums, mm 144 –

AIZMUGURĒ UZSTĀDĀMS LAUKA IZLĪDZINĀTĀJS
Apraksts Nodrošina gludu spēlēšanas virsmas izlīdzinājumu sporta laukumos.  

Izmantot sausos lauka apstākļos.
Platums, mm 1538 1830

AIZMUGURĒ UZSTĀDĀMA ELASTĪGĀ LĀPSTA LAUKA LĪDZINĀŠANAI
Apraksts Elastīgās gumijas lāpstas darbojas visskarbākajos apstākļos neatkarīgi no tā, vai lauks 

ir slapjš vai sauss. Nogludina un izlīdzina lauka virsmas ar integrētu velkamo līdzināšanas 
režģi, nodrošinot augstākās kvalitātes spēles laukumu.

Platums, mm – 183

UZ AIZMUGURĒJĀ GRĀBEKĻA UZSTĀDĀMS SUKAS AGREGĀTS
Apraksts – Uzstādāms tieši uz aizmugurējā grābekļa 

agregāta. Spēlēšanas virsmai piešķir 
dabisku un gludu līdzinājumu.

AG R E G ĀT I  B E D R Ī Š U  
U N  L AU K A  G R Ā B E K Ļ I E M



14

PROGATOR™
KLUBA PROFESIONĀLIS

Iepazīsiet mūsu kluba profesionāli! No apsmidzināšanas un 
pārklājuma uzklāšanas līdz gružu savākšanai – ProGator™ universālais 
transportlīdzeklis palīdz uzturēt zālienu nevainojamā stāvoklī. 
Stūres pastiprinātājs un nelielais pagrieziena rādiuss padara braukšanu 
patīkamu pat slodzes apstākļos.

K VA L I TAT Ī V S  PĀ R K L Ā J U M S 
I R  P U S E  DA R B A

TD100 virskārtas mēslotājs ir aprīkots ar 
vienlaidu konveijera lenti, kuras ietilpība 
ir līdz 0,54 m³. Turklāt piltuve ir 
izgatavota no cinkota tērauda.

L A I  P L Ū S T!

Ar HD200 smidzinātāja 750 litru 
tvertni laistīšanas darbi vairs nesagādā 
problēmas. Turklāt varat izvēlēties 4,6 m, 
5,5 m vai 6,4 m smidzināšanas strēles.



15

PROGATOR™
Dīzeļdzinējs 18,4 kW

Darba tilpums: 1267 kubikcentimetri

Ātrums: 31 km/h

4 riteņu piedziņa, pēc izvēles

Aizmugurējā piekare:  
divas plakanās atsperes un amortizatori

Vilkšanas spēja: 680 kg

Derīgā krava: līdz 1594 kg

 – Šaurs pagrieziena rādiuss
 – Zems smaguma centrs
 – 5 ātrumu sinhroniska transmisija

VA I R Ā K  V I E TA S

Pateicoties iespaidīgajai kravnesībai līdz 1594 kg 
un zemajam smaguma centram, ProGator™ 
spēj pārvadāt gandrīz visu. 

S AVA  A M ATA 
L I E T P R AT Ē J S

TC125 zāliena kopšanas 
sistēma palīdz paveikt 
darbu ātrāk, savācot 
aerācijas serdeņus, 
smiltis, zāles atgriezumus 
un lapas.



16

AU T O M ĀT I S K A 
S M I D Z I N Ā Š A N A S  
D E VA S  VA D Ī B A

Ievadiet izmantoto sprauslu krāsu, tad 
sinhronizējiet mērķa smidzināšanas devu  
ar gaitas ātrumu – automātiski un reāllaikā. 

SELECTSPRAY™
JOHN DEERE HD200 SELECTSPRAY™

Šis augstas veiktspējas smidzinātājs padara 
ProGator™ vēl daudzpusīgāku. Nav nepieciešami 
nekādi rīki!

N OV I E T O Š A N A S  S TAT Ī V S

Kurš teicis, ka smidzinātāji ir paredzēti tikai 
smidzināšanai? Šis izturīgais, viegli uzstādāmais 
statīvs ļauj izmantot ProGator™ vēl efektīvāk. 

I Z T U R Ī G A S  T V E R T N E S

Triecienizturīgās polietilēna tvertnes ir veidotas 
tā, lai nodrošinātu zemu smaguma centru un 
skaidru skatu uz ārējām strēles daļām. 



17

S T R Ē L E S  VA R I A N T I

Mūsu 5,5 m un pārveidojamās 4,6/6,4 m strēles 
ar elektrohidraulisko pacēlāju un divvirzienu 
atdalīšanās funkciju ir ideāli piemērotas zālieniem, 
celiņiem un mērķiem.

S P R AU S L U  T U R Ē TĀ J I

Lai kam būtu nepieciešama smidzināšana, šie standarta 
trīs sprauslu turētāji atvieglo sprauslas un pilienu 
izmēra iestatīšanu.

C L E A N L OA D 
Ķ I M I K Ā L I J U 
E Ž E K T O R S

Ergonomiskais, vidukļa 
augstuma ežektors mazina 
operatoru slodzi, paceļot un 
iepildot smagas ķīmikālijas.

D I A F R AG M A S 
S Ū K N I S

Bagātīga plūsma visiem 
zāliena apstrādes darbiem  
un augstspiediena tvertnes 
samaisīšana ar lielu jaudu. 



18

PRECISONSPRAY
HD200 GPS PRECISIONSPRAY

Efektīvāka smidzināšana un automātiska smidzināšanas darbu 
dokumentēšana – ar HD200 GPS PrecisionSpray. Rūpnīcā samontētais 
smidzinātājs nodrošina vienmērīgu apstrādi un izcilu klientu pieredzi.

S K Ā R I E N VA D Ī B A

Pateicoties plašajam skārienekrānam, ērtiem 
sekciju kontroles slēdžiem un automatizētai 
dokumentācijai, efektīva darbība vēl nekad 
nav bijusi tik vienkārša.

AU T O T R AC ™  U N I V E R S A L  
3 0 0  ( AT U  3 0 0 )

Mazāka sekciju pārklāšanās, mazāks 
nogurums … ar AutoTrac™ pie stūres 
operatori var koncentrēties uz būtiskāko – 
smidzināšanu. 

PĀ R B AU D Ī TA  T E H N O L O Ģ I J A

Lauksaimnieki visā pasaulē paļaujas uz vienmērīgu ražīgumu 
bez raizēm, ko sniedz mūsu pārbaudītie StarFire™ un GreenStar™ 
komponenti. Pateicoties precīzajai RTK signāla korekcijai, 
jūsu kartētās ārējās, iekšējās un nesmidzināšanas zonas darba 
laikā nenobīdīsies!



19

J O H N  D E E R E  
O P E R AT I O N S  C E N T E R ™

Darbu plānotājs un precīzā kartēšana palīdz 
precīzi iestatīt smidzināšanas zonas un devas. 
Tas ir izdevīgi gan jūsu budžetam, gan videi.

P R E C Ī Z I  T I L P U M I

Vienkāršota cauruļvadu sistēma, plūsmas 
mērītājs un apgriezienu skaita regulēšanas 
sūknis ļauj precīzi noteikt smidzināšanas 
apjomus. 

U Z T I C A M A  P R E C I Z I TĀT E

Katras sekcijas katra sprausla tiek vadīta 
automātiski un apsmidzina tikai kartētu 
laukumu, kas vēl nav apstrādāts. 



20

T E H N I S K I E  DAT I

TD100

INFORMĀCIJA PAR MAŠĪNU
Transportlīdzekļa 
prasības

Darbību nodrošina HDUV ar 
selektīvās vadības vārstu (SCV). 
Hidrauliskās prasības – 23 l/min, 

13,8 mPa kā minimums nepārtraukta 
darbība

Piedziņa Hidrauliskais motors, balstīts uz 
ProGator™ dzinēja apgr./min; 
ProGator™ papildu hidrauliskā 

vadība, kas tiek darbināta no vadītāja 
sēdekļa

Pacelšana Izmantojot ProGator™ papildu 
hidraulisko komplektu, darbināmu no 

operatora sēdekļa
Montāža Divas tapas aizmugurē, viena tapa pie 

pacelšanas cilindra
PILTUVE
Nominālā 
ietilpība

maks. 680 kg, ar līdzenu virsmu 
0,35 m³, ar kaudzi 0,54 m³

Izmērs, cm Augša: 146 × 91 
Apakša: 146 × 61 

Dziļums: 40,6
Izklāšanas 
platums, cm

142

Materiāls Cinkots tērauds
TRANSPORTIERA LENTE
Materiāls Neilona/poliestera aukla, teksturēta, 

gumijas pārklājums
Konstrukcija bezgalīga lente
Platums, cm 142
SUKA
Materiāls Polipropilēns
Diametrs, cm 22,9
Rotācijas ātrums 190 (motoram 44) apgr./min
MĒRĪŠANA
Tips fiksēta ātruma lente,  

regulējami mērīšanas vārti
Mērīšanas vārtu 
regulēšana

bezgalīga 0–7,62 cm augstums

Vadības ierīces divas rokas sviras, viena regulēšanai,  
viena bloķēšanai

IZMĒRI
Augstums, cm 63,5
Garums, cm 131
Platums, cm 164
Kopējais 
augstums, 
uzstādot uz 
transportlīdzekļa

129,5

Svars, kg tukšs 311
Pārvadāšanas 
svars, kg

367

TC125

INFORMĀCIJA PAR MAŠĪNU
Transportlīdzekļa 
prasības

Darbību nodrošina kompakts 
universālais traktors vai HDUV ar 
selektīvās vadības vārstu (SCV). 
Hidrauliskās prasības – 23 l/min 

13,8 mPa kā minimums nepārtraukta 
darbība

Savākšanas 
platums, cm

121,9

Piltuves ietilpība, 
m³

0,71

Uzkare Stiprinājums ar standarta 19 mm 
uzkares tapu

Nobīdes 
vilkšanas funkcija

Ļauj agregātu vilkt tieši aiz 
transportlīdzekļa vai ar nobīdi pa 

kreisi no tā. 
Darbība viegli izpildāma, operatoram 

paliekot sēdus
Hidrauliskā 
savākšana

3 ātrās atvienošanas savienotāji  
(2 rotējošās sukas, 1 pacelšanas 

cilindrs)
Pacelšana Hidrauliski darbināms pacelšanas 

cilindrs izgāšanai
Pacēlāja sistēma Hidrauliski darbināma rotējošā suka
Sukas ātrums, 
apgr./min

500–600, tiešās piedziņas 
hidrauliskais motors

Rullīši, cm Sukas agresivitāti un peldošo stāvokli 
kontrolē 15,24 diametra 

pilna platuma veltnis, kas atrodas 
tieši aiz rotējošās sukas. Veltņa 

augstumu var regulēt, lai pielāgotos 
zāliena apstākļiem un sukas nodiluma 

pakāpei.
Ražīgums Vidēju zālienu attīra 15 minūtēs
Riepas 26.5 × 14 – 12
IZMĒRI
Augstums, cm 162,5 nolaistā stāvoklī; 368 paceltā 

stāvoklī
Garums, cm 350,5
Platums, cm 238,7
Svars, kg 1250
Izgāšanas 
augstums no 
zemes, cm

120

AERCORE™ 800

AERCORE™ PAŠGĀJĒJS
DZINĒJS
Tips 4 ciklu benzīna dzinējs ar 

elektrisko starteri
Jauda, kW 18,6* pie 3600 apgr./min
Motora tilpums, cc 725
Degvielas 
tvertnes tilpums,  
litri

18,9

Degvielas tips parastais, bezsvina
AERĀCIJAS IZVEIDE
Transmisija 
(aerācija)

Mehānisks 1., 2.,  
3. un 4. pārnesums

Transmisija 
(pārvietošanās)

Pārvietošanās 5,6 km/h

Aerācijas galvas 
piedziņa

Divas salāgotas ķīlsiksnas

Pacelšanas 
sistēma

Elektrohidrauliska, elektriskais 
sūknis, viena hidrauliskā 

sistēma
Platums, cm 80
Dziļums, mm Līdz 88,9
1. pārnesuma 
aerācijas 
caurumu raksts

36 × 36 mm platuma/mini zari

2. pārnesuma 
aerācijas raksts

50 × 50 mm

3. pārnesuma 
aerācijas raksts

65 × 50 mm

4. pārnesuma 
aerācijas raksts

75 × 50 mm

RAŽĪGUMS
1. pārnesums 1024 kv. m/h
2. pārnesums 1440 kv. m/h 
3. pārnesums 1933 kv. m/h
4. pārnesums 2123 kv. m/h 
Svars, kg 595
Augstums, mm 1110
Platums, mm 1473
Garums, mm 2134

*  Datus par dzinēja jaudu un griezes momentu ir sniedzis dzinēja 
ražotājs, un tie izmantojami tikai salīdzināšanas nolūkiem. 
Faktiskā darbības jauda un griezes moments ir mazāks. 
Papildu informāciju skatiet dzinēja ražotāja mājaslapā.



21

1200A 1220 TRUFINISH™

BEDRĪŠU UN LAUKA GRĀBEKLIS
DZINĒJS
Tips 4 ciklu, ar gaisa dzesēšanu
Maksimālā nominālā jauda, kW* 10,1 pie 3600 apgr./min 13,4 pie 3600 apgr./min
Darba tilpums, kumikcentimetri 401 570 
Eļļošana Pilna spiediena eļļošana
Eļļas filtrs Standartaprīkojums
Tukšgaitas ātrums, apgr./min 1175 ± 75 mazs ātrums 

3100 ± 75 liels ātrums
1750 apgr./min mazs ātrums 
3300 apgr./min liels ātrums

ELEKTRISKĀ SISTĒMA
Tips 12 voltu, 13 ampēru, regulēta 12 voltu, 16 ampēru
Akumulators 12 volti, 38 ampērstundas 12 volti, 500 CCA
Starteris Elektrisks
Aizdedze Tranzistora tips
Gaismu komplekts Pieejams
DEGVIELAS SISTĒMA
Degvielas tvertnes tilpums, l 13,6 18,9
Nepieciešama degviela Svinu saturošs vai bezsvina benzīns Bezsvina benzīns
TRANSMISIJA
Tips Siksnas piedziņas griezes momenta pārveidotājs ar Kanzaki 

zobpārvadu
Hidrostatiska, ar 3 hidraulisko riteņu motoriem un 2WD/3WD pēc 

izvēles 
Šķidruma tvertnes tilpums, l 13,6 18,9 
BRAUKŠANAS ĀTRUMS
Uz priekšu, km/h Mainīgs, 0 – 20,3 0 – 19
atpakaļgaita, km/h Mainīgs, 0 – 20,3 0 – 8
BREMZES
Tips Mehāniski darbināms disks ar stāvbremzi Divas aizmugurējo riteņu bremzes; dinamiska bremzēšana ar 

slēgtas cilpas hidrostatisko spēka pārvadu 
RIEPAS
Priekšējās Viena 22,5 × 10 – 8, 2 PR lielu pārgājību Viena 22 – 11 × 10 riepa ar izciļņiem 
Aizmugurējās Divas 25 × 12 – 9, 2 PR lielu pārgājību Divas 22 – 11 × 10 riepas ar izciļņiem 
IZMĒRI
Platums, cm 147 
Augstums, cm 104 189
Garums, cm 168 173
Garenbāze, cm 105 107 
Attālums līdz zemei pie grābekļa 
agregāta, mm

241 178

Pagrieziena rādiuss, mm 305 0
Svars (aptuveni), kg 263 431 

*  Datus par dzinēja jaudu un griezes momentu ir sniedzis dzinēja ražotājs, un tie izmantojami tikai salīdzināšanas nolūkiem. Faktiskā darbības jauda un griezes moments ir mazāks. Papildu informāciju skatiet dzinēja 
ražotāja mājaslapā. 



22

PROGATOR™ 2030A

LIELAS NOSLODZES DARBU SĒRIJA
DZINĒJS
Tips 1267 cc, 3 cilindru, dīzeļa
Jauda kW pie min⁻¹ 17,8 pie 3200
Dzesēšanas sistēma Šķidrums
Gaisa filtrs Maināms, divu elementu sausā tipa
Gaisa filtra nosprostojuma indikators Standartaprīkojums
Degvielas tvertne, l 30,3
STŪRES PASTIPRINĀTĀJS Jā
4 RITEŅU PIEDZIŅA Izvēles aprīkojums
PIEDZIŅAS SISTĒMA
Tips 5 ātrumu sinhronā transmisija ar pieciem pārnesumiem un vienu 

atpakaļgaitas pārnesumu
Gaitas ātrums, km/h* 0 – 31 uz priekšu
Diferenciāļa bloķētājs Standarta, manuāls
Bremzes 4 rietņu hidrauliskais trumulis
Piekare, priekšējā Divas plakanās atsperes un amortizatori
Piekare, aizmugurējā Divas plakanās atsperes un amortizatori
IZMĒRI
Izmēri (plat. × gar. × augst.), mm  
(iesk. kravas kasti un stand. riepas)

1586 × 3285 × 1936

Iekšējā pagrieziena apļa diametrs 2WD, cm 43,2
Iekšējā pagrieziena apļa diametrs 4WD, cm 175,3
Svars (kopā ar šķidrumiem, standarta 
balstiekārta), kg – 2WD

856 (bāzes mašīna, bez vadītāja, bez pasažiera,  
bez pievienotiem agregātiem)

Svars (kopā ar šķidrumiem, standarta 
balstiekārta), kg – 4WD

915

Vilkšanas spēja, kg 680
Derīgā krava, kg (mārc.) 2wd standarta 
balstiekārta

1594

Derīgā krava, kg (mārc.) 4wd standarta 
balstiekārta

1535

KLĪRENSS LĪDZ ZEMEI Zem ārtrumkārbas bloka: 168
DELUXE KRAVAS KASTE
Tips / materiāls Tērauds
Izmēri (Gar. × Plat. × Dz.), mm 1650 × 1283 × 267
Tilpums, l 565
RIEPAS
Priekšējās 23 × 10,50 – 12, 4 PR Industrial Trax 

vai Smooth Tyres
Aizmugurējās 26 × 12,00 – 12, 4 PR MultiTrac C/S 

26 × 14,00 – 12, 4 PR MultiTrac C/S 
26 × 14,00 – 12, 4 PR Smooth Tyres 
26 × 14,00 – 12, 4 PR Fairway Tyres

Sēdvietas 2

*  Pielāgošana braukšanai pa ceļu un ātrums var atšķirties atkarībā no valsts. Konsultējieties ar savu izplatītāju.

HD200 SELECTSPRAY™

SMIDZINĀTĀJS
INFORMĀCIJA PAR MAŠĪNU
Transportlīdzekļa prasības Darbību nodrošina HDUV ProGator™ 2030 ar selektīvās vadības vārstu (SCV). 

Hidrauliskās prasības – 23 l/min, 13,8 mPa kā minimums nepārtraukta darbība, 
spoguļu komplekts, droseļvārsta/regulatora vadības komplekts; jāpasūta 

atsevišķi
SMIDZINĀTĀJS
Tvertne Augsta blīvuma polietilēns
Rāmis Metināts tērauds
Bruto ietilpība, l 757
Nominālā ietilpība, l 700
Samaisīšana Standarta intensīva strūklas maisīšana ar vairākām samaisīšanas sprauslām, 

ko regulē proporcionālas vadības vārsts; 7,9 mm / 0,313 atvere
Spiediena/plūsmas regulators Elektrisks
Filtrs 100 tīkls, pašattīrošs
Strēles izslēgšanas vārsti Elektrisks
Droseļvārsti Standarta; regulējams
Tīra ūdens tvertne, l iebūvēta, 15
Putotāja ziepju tvertne, l iebūvēta, 15
Bruto skalošanas šķidruma tvertnes ietilpība, l 75
Nominālā skalošanas šķidruma tvertnes ietilpība, l 70
DIAFRAGMAS SŪKNIS
Diafragmu skaits 3
Eļļošana Eļļa
Jūgvārpsta Motors ar hidraulisko piedziņu
Maks. plūsma, l/min 113,9
Maks. spiediens, bāri 20
Samazinātais spiediens, bāri 13,8
AUTOMĀTISKAIS DEVAS KONTROLLERIS
Tips Pret laikapstākļiem noturīga vadības kārba ar elektroniskiem vadības slēdžiem 

un digitālu spiediena displeju; uzglabāšanai noņemama bez rīku palīdzības
Slēdži vadības kārbā Atsevišķu strēļu ieslēgšana/izslēgšana, atslēgšanas vārsts, putu marķieris, 

strēles pacelšana/nolaišana,  
spiediena palielināšana/samazināšana, automātiski/manuāli

Spiediena sensors, bāri 25
Mērierīces Digitāla ātruma, digitāla spiediena, digitāla tvertnes rādījums  

un digitāls plūsmas ātrums ātruma kontrollera ekrānā
Smidzināšanas intensitātes vadība Nemainīgs spiediens vai nemainīga plūsma
STRĒLE
Konstrukcija Augstas izturības 14. izmēra kvadrātveida cauruļvads
Sekciju skaits 3
Atdalīšana Divvirzienu
Strēles augstums Regulējams
Celšanas sistēmas Elektrohidrauliskais standarts
Platums, m 5,5 vai 4,6 / 6,4
Sprauslas konfigurācija Trīs sprauslu turētāji, kas izvietoti ar 50 cm intervālu
Izslēgšana Sekcija
PUTU MARĶIERIS
Tips Elektrisks
Sūknis Atsevišķi gaisa un šķidruma sūkņi, šķīdumu maisīšana putotāja galviņā
Ātrums Regulēšana bez rīkiem, pagriežot putotāja kārbas pogu
UZSTĀDĪŠANA
Tips 3 tapu smidzinātājs pie rāmja
Noņemšana 3 tapas, atvienojiet trīs elektriskos savienotājus, divas hidrauliskās līnijas  

vieglai noņemšanai bez rīkiem
Glabāšana Uzglabāšanas statīvi kā izvēles aprīkojums
IZMĒRI (5,5 M STRĒLE)
Strēles augstums (pacelti spārni), cm 228
Strēles platums (spārni pacelti), cm 180
Strēles platums (spārni nolaisti), cm 514
Sprauslu skaits 11
IZMĒRI (4,6 M / 6,6 M STRĒLE)
Strēles augstums (spārni pacelti, pagarinājumi noliekti), cm 178
Strēles augstums (spārni pacelti, pagarinājumi pacelti), cm 244
Strēles platums (spārni nolaisti, pagarinājumi izvērsti), cm 615
Strēles platums (spārni nolaisti, pagarinājumi nolocīti), cm 478
Strēles platums (spārni pacelti), cm 252
Sprauslas turētāju skaits 13



23

HD200 GPS PRECISIONSPRAY

SMIDZINĀTĀJS
INFORMĀCIJA PAR MAŠĪNU
Transportlīdzekļa prasības Darbību nodrošina HDUV ProGator™ 2030, 17,6 kW 1267 dīzeļdzinējs 

ar selektīvās vadības vārstu (SCV). Hidrauliskās prasības – 23 l/min, 
13,8 mPa) kā minimums nepārtraukta darbība, spoguļu komplekts, 

droseļvārsta/regulatora vadības komplekts, jumta komplekts ar 
aizmugurējo paneli, 4 riteņu piedziņa, Fairway aizmugurējās riepas, 

Standard Turf priekšējās riepas, augstas izturības amortizatora 
komplekts, 4 pozīciju ROPS (pretapgāšanās ierīce), samontēts 

vadojums gatavība smidzināšanai
SMIDZINĀTĀJS
Tvertne Augsta blīvuma polietilēns
Rāmis Metināts tērauds
Bruto ietilpība, l 757
Nominālā ietilpība, l 700
Samaisīšana Standarta intensīva strūklas maisīšana ar vairākām  

samaisīšanas sprauslām, ko regulē proporcionālas vadības  
vārsts; 7,9 mm / 0,313 atvere

Spiediena/plūsmas regulators Elektrisks
Filtrs 100 tīkls, pašattīrošs
Strēles izslēgšanas vārsti Elektrisks
Droseļvārsti Standarta; regulējams
Tīra ūdens tvertne, l iebūvēta, 15
Putotāja ziepju tvertne, l iebūvēta, 15
Bruto skalošanas šķidruma tvertnes 
ietilpība, l

75

Nominālā skalošanas šķidruma 
tvertnes ietilpība, l

70

DIAFRAGMAS SŪKNIS
Diafragmu skaits 3
Eļļošana Eļļa
Jūgvārpsta Motors ar hidraulisko piedziņu
Maks. plūsma, l/min 113,9
Maks. spiediens, bāri 290
Samazinātais spiediens, bāri 13,8
VADĪBAS SISTĒMA
Displejs John Deere 4240 universālais displejs
Uztvērējs John Deere StarFire™ 6000 uztvērējs
Stūres mehānisma sistēma John Deere AutoTrac™ ATU 300 Universal
Smidzināšanas intensitātes 
kontrolleris

John Deere GreenStarTM Rate Controller

Mobilo sakaru modems John Deere Yukon 4G
Spiediena sensors WIKA
Spiediena sensora specifikācijas maks. 25 bāri; 267 mV/bāru 1/4; NTP vītne
Plūsmas mērītājs ARAG 2660-0069
Plūsmas mērītāja specifikācijas Lāpstiņa 5–100 l/min; 290 maks. 20 bāri; ARAG 4 skrūvju raksts; 

tipiska kalibrēšana 625 pulsi/litrā
Smidzināšanas intensitātes vadība Nemainīgs spiediens vai nemainīga plūsma
STRĒLES
Konstrukcija Augstas izturības 11. izmēra kvadrātveida cauruļvads ar melnu 

pulverpārklājumu
Sekciju skaits 3
Atdalīšana Divvirzienu
Strēles augstums Regulējams
Celšanas sistēmas Elektrohidrauliskais standarts
Platums, m 5,5
Sprauslas konfigurācija Trīs sprauslu turētāji, kas izvietoti ar 50 cm intervālu
Izslēgšana atsevišķu sprauslu izslēgšana
Maks. darbības spiediens 
(cauruļvadi) bāri

10,3

PUTU MARĶIERIS (PAPILDAPRĪKOJUMS)
Tips Elektrisks
Sūknis Atsevišķi gaisa un šķidruma sūkņi, šķīdumu maisīšana  

putotāja galviņā
Ātrums Regulēšana bez rīkiem, pagriežot putotāja kārbas pogu
UZSTĀDĪŠANA
Tips 3 tapu smidzinātājs pie rāmja
Noņemšana 3 tapas, atvienojiet trīs elektriskos savienotājus, divas hidrauliskās 

līnijas vieglai noņemšanai bez rīkiem
Glabāšana Uzglabāšanas statīvi kā izvēles aprīkojums
IZMĒRI (5,5 M STRĒLE)
Strēles augstums (pacelti spārni), cm 239
Strēles platums (spārni pacelti), cm 180
Strēles platums (spārni nolaisti), cm 531
Tukšas strēles svars, kg 210
Sprauslas turētāju skaits 11

HD200 SELECTSPRAY™

SMIDZINĀTĀJS
INFORMĀCIJA PAR MAŠĪNU
Transportlīdzekļa prasības Darbību nodrošina HDUV ProGator™ 2030 ar selektīvās vadības vārstu (SCV). 

Hidrauliskās prasības – 23 l/min, 13,8 mPa kā minimums nepārtraukta darbība, 
spoguļu komplekts, droseļvārsta/regulatora vadības komplekts; jāpasūta 

atsevišķi
SMIDZINĀTĀJS
Tvertne Augsta blīvuma polietilēns
Rāmis Metināts tērauds
Bruto ietilpība, l 757
Nominālā ietilpība, l 700
Samaisīšana Standarta intensīva strūklas maisīšana ar vairākām samaisīšanas sprauslām, 

ko regulē proporcionālas vadības vārsts; 7,9 mm / 0,313 atvere
Spiediena/plūsmas regulators Elektrisks
Filtrs 100 tīkls, pašattīrošs
Strēles izslēgšanas vārsti Elektrisks
Droseļvārsti Standarta; regulējams
Tīra ūdens tvertne, l iebūvēta, 15
Putotāja ziepju tvertne, l iebūvēta, 15
Bruto skalošanas šķidruma tvertnes ietilpība, l 75
Nominālā skalošanas šķidruma tvertnes ietilpība, l 70
DIAFRAGMAS SŪKNIS
Diafragmu skaits 3
Eļļošana Eļļa
Jūgvārpsta Motors ar hidraulisko piedziņu
Maks. plūsma, l/min 113,9
Maks. spiediens, bāri 20
Samazinātais spiediens, bāri 13,8
AUTOMĀTISKAIS DEVAS KONTROLLERIS
Tips Pret laikapstākļiem noturīga vadības kārba ar elektroniskiem vadības slēdžiem 

un digitālu spiediena displeju; uzglabāšanai noņemama bez rīku palīdzības
Slēdži vadības kārbā Atsevišķu strēļu ieslēgšana/izslēgšana, atslēgšanas vārsts, putu marķieris, 

strēles pacelšana/nolaišana,  
spiediena palielināšana/samazināšana, automātiski/manuāli

Spiediena sensors, bāri 25
Mērierīces Digitāla ātruma, digitāla spiediena, digitāla tvertnes rādījums  

un digitāls plūsmas ātrums ātruma kontrollera ekrānā
Smidzināšanas intensitātes vadība Nemainīgs spiediens vai nemainīga plūsma
STRĒLE
Konstrukcija Augstas izturības 14. izmēra kvadrātveida cauruļvads
Sekciju skaits 3
Atdalīšana Divvirzienu
Strēles augstums Regulējams
Celšanas sistēmas Elektrohidrauliskais standarts
Platums, m 5,5 vai 4,6 / 6,4
Sprauslas konfigurācija Trīs sprauslu turētāji, kas izvietoti ar 50 cm intervālu
Izslēgšana Sekcija
PUTU MARĶIERIS
Tips Elektrisks
Sūknis Atsevišķi gaisa un šķidruma sūkņi, šķīdumu maisīšana putotāja galviņā
Ātrums Regulēšana bez rīkiem, pagriežot putotāja kārbas pogu
UZSTĀDĪŠANA
Tips 3 tapu smidzinātājs pie rāmja
Noņemšana 3 tapas, atvienojiet trīs elektriskos savienotājus, divas hidrauliskās līnijas  

vieglai noņemšanai bez rīkiem
Glabāšana Uzglabāšanas statīvi kā izvēles aprīkojums
IZMĒRI (5,5 M STRĒLE)
Strēles augstums (pacelti spārni), cm 228
Strēles platums (spārni pacelti), cm 180
Strēles platums (spārni nolaisti), cm 514
Sprauslu skaits 11
IZMĒRI (4,6 M / 6,6 M STRĒLE)
Strēles augstums (spārni pacelti, pagarinājumi noliekti), cm 178
Strēles augstums (spārni pacelti, pagarinājumi pacelti), cm 244
Strēles platums (spārni nolaisti, pagarinājumi izvērsti), cm 615
Strēles platums (spārni nolaisti, pagarinājumi nolocīti), cm 478
Strēles platums (spārni pacelti), cm 252
Sprauslas turētāju skaits 13



MĀJĀS, LAI KUR ATRASTOS
Ja strādā vietā, kur citi ļaujas spēlei, jums kā sabiedrotais ir vajadzīgs 
zāliena aprīkojums, kam varat uzticēt golfa vai sporta laukuma uzturēšanu 
ideālā stāvoklī. Attiecībā uz visām golfa laukuma un sporta laukuma zāliena 
aprīkojuma vajadzībām varat paļauties uz John Deere, kas nodrošinās 
augstākās kvalitātes mašīnas, intuitīvas tehnoloģijas un uzticamu atbalstu.

Šis buklets ir izveidots lietošanai visās pasaules valstīs. Kaut arī vispārējā informācija, 
attēli un apraksts tiek norādīti, daži attēli un teksts var saturēt finansiālu, kredīta, 
apdrošināšanas, tehnikas papildaprīkojumu, kas nav pieejami visos reģionos. 
Jautājumu gadjumā, lūdzu, kontaktējieties ar vietējo tirdzniecbas pārstāvi.  
John Deere patur tiesības izmainīt aprakstīto produktu specifikāciju un dizainu  
bez iepriekšēja brīdinājuma. Zaļais un dzeltenais krāsu salikums, lecoša brieža  
simbols un JOHN DEERE nosaukums ir “Deere & Company” prečzīme.

YY
23

34
62

2L
AV

_L
V 

12
/2

3


